
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BRZEGU 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu brzeskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, położonych na obszarze gmin: Brzeg, Grodków, 

Lewin Brzeski, Lubsza, Skarbimierz, Olszanka, na terenie powiatu brzeskiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia do dnia 31 marca 2019 r. 

odstrzału sanitarnego dzików na obszarze: 

a) obwodu łowieckiego nr 55 Koło Łowieckie Leśnik Brzeg w ilości 3 szt., 

b) obwodu łowieckiego nr 69 Koło Łowieckie Leśnik Brzeg w ilości 8 szt., 

c) obwodu łowieckiego nr 52 Koło Łowieckie Bażant Brzeg w ilości 24 szt., 

d) obwodu łowieckiego nr 54 Koło Łowieckie Glon Brzeg w ilości 10 szt., 

e) obwodu łowieckiego nr 74 Koło Łowieckie Zagajnik Szklary w ilości 12 szt.; 

2) niezwłoczne dostarczanie odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Brzegu; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa  

na użytek własny myśliwego; 

4) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Brzegu każdego padłego dzika. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze gmin: Brzeg, Grodków, Lewin Brzeski, Lubsza, Skarbimierz, Olszanka i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Brzegu 

 

lek. wet. Barbara Maj-Świerczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 304


		2019-01-21T13:47:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




